
ادامه از صفحه اول
حضرت آیت الله خامنه ای جلسه امروز 
را بسیار شیرین دانستند و با قدردانی از عزم 
گفتند:  کوشی مدال آوران  و اراده و سخت 
که باحجاب  هم چنین از آن بانوی محترمی 
کامل پرچمدار کاروان ایران دربازی های آسیایی 
که هنگام اهدای  شد و آن بانوی ورزشکاری 
مدال حاضر نشد با مرد نامحرم دست بدهد 
و نیز آن بانویی که با کودک خود روی سکوی 
مدال آوری رفت و با حرکت نمادین خود، 
احترام به خانواده و مادر را در دنیا برجسته 

کنم. کرد، صمیمانه تشکر می 
گونه رفتارها را دارای ارزشی معادل  ایشان این 
خود ورزش خواندند و افزودند: سجده کردن، 
دست به دعا برداشتن، بوسه بر پرچم و کارهای 
دیگری که تشخص ورزشکار ایرانی – اسلامی و 
چهره »شاخص دارای منطق و اعتمادبه نفس« 
ملت ایران را به جهانیان نشان می دهد، شایسته 
قدردانی حقیقی است. رهبر انقلاب با تشکر از 
تیم ملی فوتبال که به نشانه دفاع از مظلوم در 
مسابقات چهارجانبه فوتبال در اردن با چفیه 
به میدان رفت گفتند: هم چنین از ورزشکارانی 
که مدال های خود را به کودکان غزه و شهیدان 
فاجعه آفرینی صهیونیست ها در یک بیمارستان 
که از رویارویی با  کردند و ورزشکارانی  اهدا 
ورزشکاران رژیم صهیونیستی خودداری 

کنم. کنند تقدیر و تشکر می  می 
حضرت آیت الله خامنه ای اینگونه رفتارهای 
تحسین برانگیز را بخشی از قدرت ملی ایران 
برشمردند و گفتند: ورزشکاران اغلب کشورها 
کنند، اما این  برای ملت خود افتخارآفرینی می 
رفتارهای زیبا و پرمعنا بالاتر از افتخارات ورزشی 

که افتخارات انسانی است. است چرا
رهبر انقلاب به خاطر شاد کردن دل ملت نیز از 

قهرمانان تشکر ویژه کردند و گفتند: برای من 
خیلی مهم است که شما با مدال های رنگارنگ 

کنید. خود ملت را شاد و سرافراز می 
کید بر اینکه ایران  حضرت آیت الله خامنه ای با تأ
قوی باید ورزش قوی داشته باشد به توصیه های 
خود در جلسات عمومی و یا خصوصی با مسئولان 
ورزش اشاره کردند و افزودند: آن مسائل و نکاتی 
که وزیر ورزش در این جلسه گفت باید یک به یک 
پیگیری جدی شوند. رهبر انقلاب اتخاذ تدابیر 
درست در انتخاب مربی و ترکیب تیم های ملی و 
مراقبت برای جلوگیری از بروز آفاتی نظیر »فساد 
اقتصادی، تشکل مافیای داخلی و مشکلات 
کشور  اخلاقی« را از وظایف مسئولان ورزشی 
خواندند. ایشان افزودند: رفع مشکلات ورزشی 
و پاسخ به سؤالات قدیمی مانند نقش دولت در 
ورزش، خصوصی سازی، قراردادهای ورزشی و 
مربی خارجی، به برنامه ریزی مبتنی بر اصول 
حرفه ای نیاز دارد تا یک بار برای همیشه پاسخ 
این سؤالات مشخص شود. رسیدگی به وضع 
کید رهبر  زندگی ورزشکاران نکته دیگر مورد تأ

انقلاب در این دیدار بود. 
ایشان گفتند: نمی شود که از ورزشکاران، برای 
افتخارآفرینی در مسابقات جهانی توقع داشت 
اما با نیازهای آنان رفتار مناسبی نداشت بنابراین 
گونه ای عمل کنند که ورزشکاران  مسئولان به 
در سطح قابل قبولی درباره زندگی خود اطمینان 
خاطر داشته باشند که مهم ترین آن ها مسکن 
و اشتغال است. نشست وبرخاست صمیمانه 
با ورزشکاران رشته های مختلف، شنیدن درد 
دل ها و پاسخگویی به آنان توصیه دیگر رهبری 

به مسئولان ورزشی کشور بود.
رهبر انقلاب در ادامه، ورزشکاران را مخاطب 
کید بر اینکه  توصیه های خود قراردادند و با تأ
محبوبیت و شهرت، مسئولیت سنگینی به 

دنبال می آورد، گفتند: گفتار، رفتار و نوع زندگی 
چهره های ورزشی برای بسیاری از جوانان الگو 
است و می تواند بر آنان تأثیر سازنده ای بگذارد، 
گرچه عکس آن هم ممکن است، بنابراین  ا
کاملًا مراقبت  ورزشکاران باید در این زمینه 
کنند. ایشان در توصیه ای دیگر، ورزشکاران 
را به قدردانی و شکر نعمت خدادادی توانایی 
جسمی و قدرت عزم و اراده، فراخواندند و 
گفتند: شکر این نعمت های الهی موجب افزایش 

آن ها خواهد شد.
حضرت آیت الله خامنه ای در بخش پایانی 
سخنانشان، به بیان نوعی جمع بندی از حوادث 
اخیر غزه در قالب یک تعبیر ورزشی پرداختند و 

گفتند: رژیم صهیونیستی در حادثه طوفان الاقصی 
ضربه فنی شد و حماس نه به عنوان یک دولت 
و کشورِ با امکانات زیاد، بلکه به عنوان یک گروه 
مبارز توانست رژیم غاصب صهیونیست را باآن همه 
امکانات ضربه فنی کند. ایشان با اشاره به ناتوانی 
ج شدن از زیر بار فشار  صهیونیست ها برای خار
و ننگ این شکست مفتضحانه، افزودند: آن ها 
برای جبران، در بیمارستان ها و مدارس غزه 
کار  کار مشابه  کنند اما این  قدرت نمایی می 
ورزشکاری است که در میدان شکست خورده  
اما برای تلافی با حمله به طرفداران تیم مقابل، 

کند. کاری می  به آن ها فحاشی و کتک 
کید بر اینکه باخت سنگین رژیم  رهبر انقلاب با تأ

صهیونیستی با این جنایات جبران نخواهد 
شد، گفتند: بدانند که این ظلم و بی رحمی ها 
بی پاسخ نخواهد ماند و بمباران ها عمر رژیم 

غاصب را کوتاه تر خواهد کرد.
ایشان با اشاره به خودداری تحسین برانگیز 
ورزشکاران ایرانی از مسابقه با نمایندگان رژیم 
صهیونیستی، افزودند: امروز همه دنیا علت 
کار ورزشکاران ما را فهمیده اند چون آن  این 
افراد برای یک رژیم جنایتکار و تروریست به 

میدان می آیند. 
ایشان در بخش دیگری از سخنانشان با انتقاد 
کز جهانی ورزش که تحت  شدید از مسئولان مرا
تسلط قدرت های مستکبر قرار دارند افزودند: آنان 

که در اقدامی سیاسی به بهانه جنگ، یک کشور 
را از حضور در همه میدان های ورزشی محروم 
کودک شهید  کنون حدود ۵ هزار  کنند، ا می 
گیرند و به بهانه پرهیز  فلسطینی را نادیده می 
از دخالت سیاست در ورزش، رژیم صهیونیستی 
کشی و جنایات جنگی محکوم  را به علت نسل 
کنند که امیدواریم روزی به این  و محروم نمی 
اقدامات تبعیض آمیز رسیدگی عادلانه شود. 
ایشان هم چنین با تشکر از ورزش باستانی 
زیبای تعدادی از نوجوانان و جوانان در آغاز 
گونه که سال های قبل  این دیدار گفتند: همان 
به مسئولان ورزشی گفته شد، ورزش باستانی 
ظرفیت تبدیل به یک ورزش بین المللی را دارد 

و باید در این مسیر تلاش شود.
در ابتدای این دیدار، وزیر ورزش و جوانان 
با اشاره به جلوه هایی از دفاع ورزشکاران 
کشورمان در میادین جهانی از مظلومان 
غزه و همچنین نمونه هایی از اقدامات 
نمادین و معنوی آن ها، گزارشی از مدال آوری 
کرد و دستیابی به  کاروان های ایران بیان 
جایگاه دوم دربازی های پاراآسیایی با کسب 
۱۳۱ مدال را کار کارستان ورزشکاران جانباز و 
توان یاب کشورمان دانست. آقای کیومرث 
هاشمی هم چنین از برنامه ریزی برای بهبود 
وضعیت رفاه و معیشت قهرمانان، گسترش 
ورزش همگانی، توسعه عدالت محور امکانات 
و تجهیزات ورزشی و تدوین سند ملی ورزش 
کشور خبر داد. در این دیدار هم چنین معصومه 
زارعی کاپیتان تیم ملی والیبال نشسته بانوان 
ع قهرمان ملی پوش  ایران و امیرحسین زار
کشتی آزاد، به بیان دغدغه هایی در خصوص 
حل مشکل مسکن ورزشکاران، توسعه 
زیرساخت های ورزشی و افزایش اعتبارات 

حوزه ورزش پرداختند.

پیشفرضهایابطالشده
درجنگغزه

ادامه از صفحه اول
این اختلافات در روزهای ابتدایی نبرد  در مناسبات و لایه های پنهان 
کنون خود را به مناسبات آشکار در  کرد و ا قدرت در تل آویو تبلور پیدا 
اراضی اشغالی تسری داده است. مثلث ارتش، نهادهای امنیتی و کابینه 
ائتلافی عملا منهدم شده و بازی »مقصرسازی« در خصوص ماهیت و 
تبعات عملیات طوفان الاقصی میان این سه رکن تشکیل دهنده قدرت 
کنند یکدیگر  در تل آویو آغازشده است. هر سه بازیگر این معادله، تلاش می 
کتبر و فراتر از آن، ناتوانی  را نسبت به سوء محاسبه در قبال عملیات هفتم ا

در سنجش ابعاد و دامنه ورود به جنگ زمینی غزه متهم سازند. پیام این 
گرایی مشخص است: جنگ غزه به سود صهیونیست ها پیش نمی رود  وا
کامل حماس در نوار غزه، بیش ازپیش دست نیافتنی  و هدف نابودی 

به نظر می رسد. 
که ابتدا خود را در  نکته دوم، معطوف به شکاف ها و اختلافاتی است 
کابینه ائتلافی و احزاب مخالف (  سطح روبنایی قدرت ) اختلاف میان 
نشان داد و سپس با اعلام اصلاحات جنجالی نتانیاهو، وارد فاز زیربنایی 
کشتار وحشیانه صورت  گردید. نتانیاهو مدعی بود وقوع جنگ غزه و 
گرفته از سوی صهیونیست ها، منتج به تمرکززدایی از اختلافات زیربنایی 
در تل آویو و تبدیل مجدد آن ها به اختلافات سیاسی و حزبی) روبنایی( 
کننده در راستای تشدید  خواهد شد. اما زمان به کاتالیزور و عاملی تسریع 
نفرت داخلی در اراضی اشغالی تبدیل شده است. به عبارت بهتر، یکی 

از آثار و تبعات انکارناپذیر جنگ غزه، تشدید شکاف های اجتماعی 
-سیاسی در قالب نفرت متقابل در تل آویو می باشد. بدون شک این 
مؤلفه، نقش مهمی در آینده نگاری جنگ غزه و تأثیر آن بر مناسبات 
 داخلی در اراضی اشغالی ایفا خواهد کرد و نگاه خوش بینانه ابتدایی برخی
 استراتژیست های ساده انگار در تل آویو و واشنگتن را تبدیل به نگاهی 

سلبی و بازدارنده خواهد ساخت.
نکته  سوم و پایانی، مربوط به خطوط قرمز جبهه مقاومت در قبال جنگ غزه است. 
حفظ موجودیت و مناسبات جاری در جبهه مقاومت و برتری کلی حماس بر دشمن 
صهیونیستی در جنگ غزه، دو خط قرمز مهمی محسوب می شود که ایران، حزب الله، 
حماس، انصار الله، حشد الشعبی و دیگر گروه های مقاومت در منطقه بر روی آن 
متفق القول هستند. این موضوع در سخنرانی سید حسن نصرالله، دبیر کل غیور 
و مدبر حزب الله لبنان نیز نمود ویژه ای داشته است. طی هفته های اخیر شاهد 

گیری ترکیبی از قاطعیت، تدبیر و آینده نگری در منظومه مقاومت هستیم  شکل 
که اتفاقا بخش اعظمی از آن معطوف به تحولات پساجنگ غزه تعریف می شود. 
کتیکی در میدان نبرد ، از یک سو رفتار مقاومت در قبال  کارگیری ابهامات تا به 
کرده و از سوی دیگر، بسیاری از پیش بینی های  تحولات غزه را پیش بینی ناپذیر 

دشمنان را با عنصر ابهام و چندگانگی درهم آمیخته است. 
که این بار نیز  این همان رمز موفقیت مقاومت در طول سال های اخیر بوده 
در قبال جنگ غزه، تبدیل به نقطه آشکارساز شکست دشمن صهیونیستی 
گفتمان  و حامیان غربی آن خواهد شد. در این میان،نام  بازیگران طرفدار 
سازش ازجمله تشکیلات خودگردان فلسطین و برخی دولت های عربی دخیل 
در معامله قرن را نیز باید در زمره شکست خوردگان و بازندگان نهایی این روند 
مورد شناسایی و تحلیل  قرارداد. آینده ، این حقایق را به صورت مصداقی و 

عینی اثبات خواهد کرد.

رهبرمعظمانقلاباسلامیباجمعیازورزشکاراندیدارکردند

مرشد و پهلوانان
ضربهفنی!

ادامه از صفحه اول
لذا رهبر معظم انقلاب به عنوان یک داور در این منازعه فرمودند : »حماس در 

طوفان الاقصی رژیم صهیونیستی را ضربه فنی کرد.«
 قبول آتش بس یک تصمیم سخت برای رژیم صهیونیستی و به تعبیر اینمار

 بن گویر وزیر امنیت داخلی رژیم صهیونیستی یک تصمیم فاجعه بار بود.
بدین ترتیب صهیونیست ها از شکست »ترمیم ناپذیر« به شکست »جبران ناپذیر« 

رسیدند!
که صهیونیست ها در  2- علت شکست ترمیم ناپذیر و جبران ناپذیر چیست 
محاسبات نظامی خود به آن فکر نکردند. صهیونیست ها باید بدانند پس از 
که یک جنگ متقارن بود،  پیروزی در جنگ با اعراب در سال ۱948 و ۱967 
گرفتار جنگ های غیرمتقارن شدند. صهیونیست ها جنگ غیرمتقارن را با فریب 
کرات صلح اسلو تمام شده فرض کردند . اما جنگ های ۳۳ روزه ، 22 روزه ،  مذا

 ۵2 روزه ، 8 روزه و اخیرا جنگ 46 روزه نشان داد که دومینوی شکست رژیم 
صهیونیستی اجتناب ناپذیر است.

۳-در نیمه دوم قرن بیستم آمریکا در جنگ غیرمتقارن با ویتنام  و شوروی 
در چنین جنگی با  افغانستان هر دو  شکست فضاحت باری خورد اما در هزاره 
سوم آمریکا دوباره در جنگ غیرمتقارن با افغانستان و عراق وارد شد . در اولی 
به شکلی فضاحت بار فرار کرد و در دومی در باتلاق آن گیرکرده است و نمی داند 

چگونه فرار کند ؟!
شکست اسرائیل در لبنان و فرار صهیونیست ها به مرزهای اشغالی یک جنگ 
غیرمتقارن بود. صهیونیست ها نشان دادند با همه تجهیزات و مهمات و 

حمایت های اشرار جهان نمی توانند حرفی برای گفتن داشته باشند.
رژیم صهیونیستی در غزه و کرانه باختری وارد یک جنگ غیرمتقارن شده است. 
امروز رژیم صهیونیستی با فرسودگی و فرسایش ماشین جنگی خود روبه رو است 
 و لذا از سال 2000 به بعد در هر جنگی که واردشده مجبور به پذیرش آتش بس ،
گام به  گام به   عقب نشینی و شکست شده است. عقب نشینی و شکست 
گروه های مقاومت در داخل سرزمین های اشغالی و بیرون از آن در غرب آسیا 

اعتمادبه نفس و احساس پیروزی داد.
4- نتانیاهو گفته بود، آتش بس را نمی پذیرد چون پذیرش آن به مثابه پذیرش 

شکست است.
او گفته بود نبرد زمینی را تا نابودی حماس و آزادی اسرا ادامه می دهد. اما امروز 
که نه اسیری آزادکرده ، نه حماس را نابود کرده است مجبور شده روی  درحالی 

کره چانه زنی بر ای شروط آتش بس با خفت و خواری بنشیند. میز مذا
مقاومت خارق العاده و محیرالعقول رزمندگان حماس ازیک طرف و فریادهای 
لعن آلود و افکار عمومی جهان از طرف دیگر ماشین جنگی صهیونیست ها را متوقف 
کرد. مقاومت فلسطینی نشان داد قادر است بیماری خودشیفتگی و خودبزرگ بینی 

کلفتی صهیونیست ها را با »واقعیت میدان« جراحی کند. و گردن 
۵- مقاومت اسلامی در منطقه و حرکت حماسی فلسطینی ها در داخل 
 سرزمین های اشغالی نشان دادند برای پرداخت هر هزینه ای آماده اند ،

که چیزی برای از دست دادن ندارند همه آنچه را که دارند در طبق اخلاص   چرا
گر کشته شوند ، شهید محسوب می شوند  گر بکشند پیروز هستند و ا گذاشته اند ا
و در پیشگاه خداوند متعال روسپیدند. اما رژیم صهیونیستی به این نتیجه 
رسید برای بقا حاضر به پرداخت هر هزینه ای نیستند در هر مرحله متناسب با 

ضربه ای که می خورند حاضرند سرشان را پایین بگیرند و تسلیم شوند.
خ آتش بس« ۱8 روز پس از نبرد  6- نگارنده طی یادداشتی تحت عنوان »نر
طوفان الاقصی نوشتم: »رژیم صهیونیستی هرقدر دیرهنگام اقدام به پذیرش 
خ بیشتری باید برای آن بپردازد« امروز 28 روز از آن تاریخ  کند نر آتش بس 
گذرد، نرخی که برای آتش بس دو طرف تعیین کرده اند فقط بخش ناچیزی  می 
از دستاوردهای یک طرف را در برمی گیرد. برای تعیین تکلیف بقیه دارایی ها 

معلوم نیست چه تصمیم خواهند گرفت.
توافق آتش بس موقت تنها ۵0 تن از کودکان و زنان اسیر اسرائیلی را در مقابل 
گیرد. ضمن اینکه عملیات نظامی  آزادی ۱۵0 زن و کودک فلسطینی را در برمی 

متوقف می شود و کمک های بشردوستانه به غزه سرازیر می شود.
اما در مورد مفاد اصلی آتش بس که آزادی ده ها اسیر نظامی رژیم صهیونیستی که 
در میان آن ها ژنرال های دانه درشت وجود دارد تصمیمی اتخاذ نشده است.

نرخ اصلی آتش بس بر اساس ضخامت بازوی مقاومت در عملیات طوفان الاقصی 
گذاری می شود. قیمت 

آنجا محاسبات پیروزی در این نبرد به تعداد امتیازات دو طرف مربوط نمی شود 
چون بازی با »ضربه فنی« به پایان رسیده است.
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سالسیوهشتم
شماره10736

گهی ابلاغ مفاد آراء صادره از سوی هیأت موضوع بند2 ماده 1 قانون الحاق  موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن و ماده 6آئین نامه  آ
ک اسلامشهر  اجرایی آن مستقر در اداره ثبت اسناد و املا

ک های اعلامی ذیل  واقع در روستای حسن آبادخالصه بخش 12 تهران طبق بند )ج( ماده  نظر به اینکه طبق آراء صادره  با تسلیم اسنادی عادی و برابر تصرفات اشخاص ذیل اسامی متقاضیان که تصرفات آنها از پلا
گهی می گردد تاچنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراض داشته  )7(آیین نامه اجرایی  قانون مذکور احراز گردیده ذیلا به استناد ماده 10 آیین نامه اجرای قانون موصوف در یک نوبت آ
گهی ظرف مدت 20 روز اعتراض خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت اسناد اسلامشهر تسلیم نمایند و ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض دادخواست خود را مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم  باشد، از تاریخ انتشار آ
ک در اجرای  ک تسلیم نمایند. بدیهی است  در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر یا عدم تحویل گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املا و رسید گواهی دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املا

مفاد رای صادره مبادرت به صدور سند مالکیت مفروزی بنام متقاضیان خواهد شد.

ف
رأی ردی

شماره میزان سهمکد ملیفرزندنام و نام خانوادگیتاریخ رای شماره
مساحتقطعه

مفروز و مجزا
واقع در

اصلیفرعی

حسن آباد خالصه533115/058929شش دانگ0015703916نصراللهداریوش امیرافشار17301402/08/27

حسن آباد خالصه607315/314629شش دانگ0603065066محمدعلیحسن آقاخانی27311402/08/27

حسن آباد خالصه250163/6192329سه دانگ3309843051سیف اللهاسماعیل خزایی37321402/08/27

حسن آباد خالصه250163/61923923سه دانگ0071721258نصراللهکامران امیرافشار47331402/08/27

حسن آباد خالصه0/63608282/9312929 دانگ 4284168983نقیرحمن ملکی57341402/08/27

حسن آباد خالصه0/58608282/9312929 دانگ0492986037محمدفاطمه قاری67351402/08/27

حسن آباد خالصه0/58608282/9312929 دانگ4010454709عباداللهحبیب الله شریفی77361402/08/27

حسن آباد خالصه0/58608282/9312929 دانگ5569855629علیسوسن میرزاآقا87371402/08/27

حسن آباد خالصه0/58608282/9312929 دانگ0010359745سیدمنصورسیدمصطفی جویا97381402/08/27

حسن آباد خالصه0/26608282/9312929 دانگ6179751390محمودقاسم محمدی107391402/08/27

حسن آباد خالصه0/63608282/9312929 دانگ0064836551محمدامیرمیرزاآقا117401402/08/27

حسن آباد خالصه1/25608282/9312929 دانگ0053547357محمدآرزو میرزاآقا127411402/08/27

حسن آباد خالصه0/65608282/9312929 دانگ0067326382محمدآمنه میرزاآقا137421402/08/27

حسن آباد خالصه0/26608282/9312929 دانگ5889902301میرزاعلی مقدم زرندی147431402/08/27

ک اسلامشهر رئیس ثبت اسناد و املا
سجاد ایزدی 

گهی ابلاغ مفاد آراء صادره از سوی هیأت موضوع بند2 ماده 1 قانون الحاق  موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن و ماده 6آئین نامه  آ
ک اسلامشهر  اجرایی آن مستقر در اداره ثبت اسناد و املا

ک های اعلامی ذیل  واقع در روستای بهرام  نظر به اینکه طبق آراء صادره  با تسلیم اسنادی عادی و برابر تصرفات اشخاص ذیل اسامی متقاضیان که تصرفات آنها از پلا
گهی  آباد بخش 12 تهران طبق بند )ج( ماده )7(آیین نامه اجرایی  قانون مذکور احراز گردیده ذیلا به استناد ماده 10 آیین نامه اجرای قانون موصوف در یک نوبت آ
گهی ظرف مدت 20 روز اعتراض خود را به صورت مکتوب  می گردد تاچنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراض داشته باشد، از تاریخ انتشار آ
به اداره ثبت اسناد اسلامشهر تسلیم نمایند و ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض دادخواست خود را مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و رسید گواهی دادخواست را به اداره 
ک در  ک تسلیم نمایند. بدیهی است  در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر یا عدم تحویل گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املا ثبت اسناد و املا

اجرای مفاد رای صادره مبادرت به صدور سند مالکیت مفروزی بنام متقاضیان خواهد شد.

ف
رأي ردی

مساحتشماره قطعهمیزان سهمکد ملیفرزندنام و نام خانوادگیتاریخ رای شماره
مفروز و مجزا

واقع در
اصلیفرعی

بهرام آباد3411206040شش دانگ0084338091باب الله لیلا نوروزی16851402/08/27

بهرام آباد339173/356040شش دانگ0077121678امامعلیلیلا امامی26861402/08/27

بهرام آباد338198/283140سه دانگ0490576141سید جلال سید حسین مظاهری36871402/08/27

جلیل محمودپور 46881402/08/27
بهرام آباد340152/303140سه دانگ1377318869اسداللهچایکندی

بهرام آباد340152/303140سه دانگ1502342431سوادعلی احمدی56891402/08/27

بهرام آباد338198/283140 سه دانگ0491496729رضامجتبی نوش آبادی66901402/08/27

بهرام آباد337203/253140شش دانگ0057013543محمدحسین علی احمدی76911402/08/27

ک اسلامشهر رئیس ثبت اسناد و املا
سجاد ایزدی 

گهی ابلاغ مفاد آراء صادره از سوی هیأت موضوع بند2 ماده 1 قانون الحاق  موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن و ماده 6آئین نامه  آ
ک اسلامشهر  اجرایی آن مستقر در اداره ثبت اسناد و املا

ک های اعلامی ذیل  واقع در روستای چیچکلو بخش 12 تهران طبق بند )ج( ماده )7(آیین  نظر به اینکه طبق آراء صادره  با تسلیم اسنادی عادی و برابر تصرفات اشخاص ذیل اسامی متقاضیان که تصرفات آنها از پلا
گهی می گردد تاچنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراض داشته باشد، از  نامه اجرایی  قانون مذکور احراز گردیده ذیلا به استناد ماده 10 آیین نامه اجرای قانون موصوف در یک نوبت آ
گهی ظرف مدت 20 روز اعتراض خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت اسناد اسلامشهر تسلیم نمایند و ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض دادخواست خود را مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و رسید  تاریخ انتشار آ
ک در اجرای مفاد رای  ک تسلیم نمایند. بدیهی است  در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر یا عدم تحویل گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املا گواهی دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املا

صادره مبادرت به صدور سند مالکیت مفروزی بنام متقاضیان خواهد شد.

ف
رأی ردی

شماره میزان سهمکد ملیفرزندنام و نام خانوادگیتاریخ رای شماره
مساحتقطعه

مفروز و مجزا
واقع در

اصلیفرعی

چیچکلو76669/0851ششدانگ1639914951باباعلیسجاد یاری17121402/08/27

چیچکلو76496/5851سه دانگ1653164069سلطانعلیمحمود ولی زاده27131402/08/27

چیچکلو76496/5851سه دانگ1640079408سلطانعلیجواد ولی زاده37141402/08/27

چیچکلو640103/8451شش دانگ5459794651علیمحمد اسمعیلی47151402/08/27

چیچکلو763104/2451شش دانگ3255004217علیعلی حسین امیری57161402/08/27

چیچکلو767115/8851شش دانگ320439832علی حسیناحسان امیری67171402/08/27

چیچکلو769160/0251شش دانگ2511308665شیرمحمدهاشم مظاهری77181402/08/27

چیچکلو280103/5051شش دانگ0061596604براتعلیمعصومه ملولی87201402/08/27

چیچکلو771167/0251شش دانگ1530786576اکبررضا صبری97211402/08/27

چیچکلو772160/3951شش دانگ0870332163غلامحسینمعصومه ولی زاده107221402/08/27

چیچکلو768117/94شش دانگ0061634425مرغوبعلیمهدی حق جو117231402/08/27

چیچکلو76597/7951شش دانگ0043998674خیراللهاصغر مولایی127251402/08/27

ک اسلامشهر رئیس ثبت اسناد و املا
سجاد ایزدی 

گهی ابلاغ مفاد آراء صادره از سوی هیأت موضوع بند2 ماده 1 قانون الحاق  موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن و ماده 6آئین نامه  آ
ک اسلامشهر  اجرایی آن مستقر در اداره ثبت اسناد و املا

ک های اعلامی ذیل  واقع در روستای گلدسته  نظر به اینکه طبق آراء صادره  با تسلیم اسنادی عادی و برابر تصرفات اشخاص ذیل اسامی متقاضیان که تصرفات آنها از پلا
گهی می  بخش 12 تهران طبق بند )ج( ماده )7(آیین نامه اجرایی  قانون مذکور احراز گردیده ذیلا به استناد ماده 10 آیین نامه اجرای قانون موصوف در یک نوبت آ
گهی ظرف مدت 20 روز اعتراض خود را به صورت مکتوب به  گردد تاچنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراض داشته باشد، از تاریخ انتشار آ
اداره ثبت اسناد اسلامشهر تسلیم نمایند و ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض دادخواست خود را مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و رسید گواهی دادخواست را به اداره 
ک در  ک تسلیم نمایند. بدیهی است  در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر یا عدم تحویل گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املا ثبت اسناد و املا

اجرای مفاد رای صادره مبادرت به صدور سند مالکیت مفروزی بنام متقاضیان خواهد شد.

ف
مساحتشماره قطعهمیزان سهمکد ملیفرزندنام و نام خانوادگیتاریخ رای رأی شمارهردی

مفروز و مجزا
واقع در

اصلیفرعی

3781458296شکراللهایوب اسدپور16961402/08/27
شش دانگ

61425
10
11

گلدسته

3801604179علی حسینحسن زارعی26971402/08/27
سه دانگ

1272181/4815233
گلدسته

0077267321حسنمهدی زارعی36981402/08/27
سه دانگ

1272181/4815233
گلدسته

3960297785محمد حسنکامران سلگی46991402/08/27
شش دانگ

234783/0833
گلدسته

0065413441حسنفاطمه صفاری57001402/08/27
دو دانگ

649105/8933
گلدسته

5569894438حیدرعلیمرتضی صمدی67011402/08/27
شش دانگ

53592/9433
گلدسته

0063456400حسنسهیل قاسمی77021402/08/27
شش دانگ

2348137/215233
گلدسته

0077784626اکبرمحمدرضا صادقی87031402/08/27
شش دانگ

56915/3328033
گلدسته

1465736875عوضحمزه نصیرپور97041402/08/27
شش دانگ

58319/8030033
گلدسته

1533832714بهرامرحمان شیری گورجق107051402/08/27
شش دانگ

1540106/3133
گلدسته

4031964366محمد رسولمحمدباقر قابلی نوری117061402/08/27
شش دانگ

1600139/6855433
گلدسته

ک اسلامشهر رئیس ثبت اسناد و املا
سجاد ایزدی 


